
令和３年１２月２１日
保護者各位

那覇市立高良小学校
校 長 金城 剛
（公印省略）

１月授業参観のご案内

時下、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜
び申し上げます。
平素より、本校教育活動にご理解･ご協力賜り、心より感謝申し上げます。
さて、下記のとおり授業参観を実施いたします。ご多用の折とは存じま
すが、授業をご参観いただき、お子様を励まして下さいますよう、ご案内
申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年１月１２日(水) ２～４校時 ※普通日課
（９：３５～１２：２０）

２ 場 所 各教室及び特別教室

３ 日程・内容 感染防止のため地域ごとに分散しての授業参観

時 間 割り当て地区

２校時（ 9:35～10:20） 具志１丁目と高良１～３丁目

３校時（10:40～11:25） 具志２丁目と具志３丁目

４校時（11:35～12:20） 宮城と字宇栄原とその他の地域

＊ご協力のお願い＊
ご来校の際は徒歩か公共の交通機関をご利用下さい。また、周辺の道路

や公民館･図書館、三育幼児園等への駐車をなさらないようお願いします。

【感染予防のためのご協力】
・参観者は、大人２名まで
・参観者は、マスク着用
・参観者は、各自ご家庭で当日検温を済ませ、発熱等風邪症状のないこと
・校内に入る際、手指消毒をする。
・参観者は入口表示（児童玄関）から入館し、出口表示（外階段）から退館する。
・参観者は、休み時間に児童との接触を控える。
・地域ごとに案内された時間のみの参観とする。
・参観者は、ソーシャルディスタンスを保つなど自身で予防行動をとる。
・内履きは各自持参して下さい。
・授業参観は児童の学習の様子を見てもらう場です。写真や動画の撮影は、児童の
学習の妨げになるとともに、プライバシー保護の視点から禁止とさせていただき
ます。ご了承下さい。

このお知らせは12月２１日現在の感染状況によるものです。今後の感染状況によって
は、変更になる場合もあります。

下校時刻が変わります（普通日課になるため）
１～３年 ５校時授業 午後２時５０分
４～６年 ６校時授業 午後３時４５分

↓裏面（順路図）もご覧下さい。


